
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych w Zbrachlinie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych w Zbrachlinie, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.waganiec.biuletyn.net. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3378



Załącznik do uchwały Nr XVIII/113/2025 

Rady Gminy Waganiec 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH W ZBRACHLINIE 

1. Kompleks boisk sportowych zlokalizowany w Zbrachlinie (działki nr 58/12 oraz 101/1, obręb Zbrachlin), 
stanowiący mienie komunalne Gminy Waganiec, jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej, 
przeznaczonym w szczególności do organizacji zawodów i treningów sportowych, a także imprez 
rekreacyjnych, sportowych i kulturalnych. 

2. W skład kompleksu wchodzą: 

- boisko sportowe z nawierzchnią z trawy naturalnej, 

- boisko sportowe z nawierzchnią ze sztucznej trawy, 

- boisko wielofunkcyjne z nawierzchnią poliuretanową, 

- budynek zaplecza szatniowo-socjalnego, 

- trybuny. 

3. Obiekt jest dostępny codziennie, z wyłączeniem dni, w których zaplanowano organizację wydarzeń, 
zawodów, uzgodnionych treningów, prac konserwacyjnych, pielęgnacyjnych bądź remontowych. Dopuszcza 
się jego czasowe wyłączenie z użytkowania w okresie zimowym oraz w przypadku wystąpienia niekorzystnych 
warunków atmosferycznych uniemożliwiających bezpieczne korzystanie z boisk. 

4. Wszystkie osoby przebywające na terenie kompleksu zobowiązane są do przestrzegania postanowień 
niniejszego regulaminu oraz zasad bezpieczeństwa. 

5. Korzystanie z urządzeń sportowych może odbywać się wyłącznie zgodnie z ich przeznaczeniem. 
Zabrania się wchodzenia na elementy konstrukcyjne urządzeń oraz ogrodzeń. 

6. Organizacja jakichkolwiek zgromadzeń, imprez czy wydarzeń wymaga uprzedniej zgody właściciela 
obiektu. 

7. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie kompleksu wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

8. Zabrania się korzystania z obiektu osobom znajdującym się pod wpływem alkoholu, środków 
odurzających lub substancji psychotropowych. 

9. Na terenie kompleksu obowiązuje bezwzględny zakaz: 

- zaśmiecania, 

- wjazdu hulajnogami, rowerami, motorowerami oraz innymi pojazdami (z wyjątkiem sytuacji uprzednio 
uzgodnionych z właścicielem obiektu), 

- dewastowania urządzeń i ogrodzeń, 

- wprowadzania zwierząt (nie dotyczy psów asystujących osób z niepełnosprawnościami zgodnie z art. 20a 
ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych), 

- spożywania alkoholu (za wyjątkiem imprez, podczas których jest sprzedawany i podawany alkohol na 
podstawie wydanych zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych). 

10. Dla zapewnienia bezpieczeństwa zabrania się wnoszenia na teren obiektu oraz posiadania przez osoby 
przebywające na nim: 

- broni wszelkiego rodzaju i innych niebezpiecznych przedmiotów, 

- materiałów wybuchowych, fajerwerków i wyrobów pirotechnicznych, 

- substancji łatwopalnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3378



- substancji żrących lub farbujących, 

- flag i transparentów wielkoformatowych tzw. „sektorówek”, 

- opakowań szklanych, metalowych oraz innych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla zdrowia lub 
życia użytkowników obiektu. 

11. W celu zachowania właściwego przeznaczenia kompleksu zabrania się: 

- wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem obiektu, 

- niszczenia urządzeń sportowych i nawierzchni boiska, 

- zakłócania zajęć sportowych i gry, 

- używania wulgaryzmów i zakłócania porządku publicznego, 

- prowadzenia działalności handlowej oraz umieszczania reklam bez zgody właściciela, 

- zaśmiecania i niszczenia zieleni, 

- zakrywania twarzy w sposób uniemożliwiający identyfikację (chyba że obowiązek taki wynika z przepisów 
prawa powszechnie obowiązującego). 

12. Gmina Waganiec nie ponosi odpowiedzialności za wypadki wynikające z nieprzestrzegania regulaminu. 

13. Gmina Waganiec nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie kompleksu. 

14. Wszelkie uwagi, skargi oraz zgłoszenia dotyczące funkcjonowania obiektu należy kierować do Urzędu 
Gminy Waganiec, ul. Dworcowa 11, 87-731 Waganiec, w godzinach pracy urzędu (poniedziałek–piątek), tel. 
(54) 283-00-44. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3378


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY GMINY WAGANIEC z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH W ZBRACHLINIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (7) w zał.1 ust. 9
	tir. 3 (8) w zał.1 ust. 9
	tir. 4 (9) w zał.1 ust. 9
	tir. 5 (10) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	tir. 1 (11) w zał.1 ust. 10
	tir. 2 (12) w zał.1 ust. 10
	tir. 3 (13) w zał.1 ust. 10
	tir. 4 (14) w zał.1 ust. 10
	tir. 5 (15) w zał.1 ust. 10
	tir. 6 (16) w zał.1 ust. 10

	ust. 11 w zał.1
	tir. 1 (17) w zał.1 ust. 11
	tir. 2 (18) w zał.1 ust. 11
	tir. 3 (19) w zał.1 ust. 11
	tir. 4 (20) w zał.1 ust. 11
	tir. 5 (21) w zał.1 ust. 11
	tir. 6 (22) w zał.1 ust. 11
	tir. 7 (23) w zał.1 ust. 11

	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1


		2025-07-04T13:27:38+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




